28 S. Leonis secundi, papae et confessoris semiduplex

**Iulius**

10 Septem fratrum, *martyrum*, et Ss. Rufinae et Secundae, *virginum* et martyrum semiduplex

25 Iacobi, apostoli duplex  
et commemoratio S. Christophori, martyris (*in missis privatis*)

28 Nazarii, Celsi et Victoris, *papae*, martyrum, et Innocentii, *papae* et confessoris

29 Marthae, virginis semiduplex  
et commemoratio Ss. Felicis, *papae*, Simplicii, Faustini et Beaticis, martyrum

**Augustus**

6 Transfiguratio Domini duplex  
et commemoratio Ss. Xysti secundi, *papae*, Felicissimi et Agapiti, martyrum

13 De octava  
et commemoratio Ss. Hippolyti et sociorum eius et Cassiani, martyrum

16 De octava Assumptionis B. Mariae  
*cum commemoratione octavae S. Laurentii*

17 Octava S. Laurentii duplex  
et commemoratio de octavae *Assumptionis*

20 Bernardi, abbatis duplex  
*cum commemoratione octavae Assumptionis*

22 Octava Assumptionis B. Mariae duplex  
et commemoratio Ss. Timothei, Hippolyti et Simphoriani, martyrum Ludovici regis Franciae, confessoris

**September**

- |    |   |            |
|----|---|------------|
| 8  | Nativitas B. Mariae   | duplex     |
|    | et commemoratio S. Adriani, martyris ( <i>in missis privatis</i> )  |            |
| 14 | Exaltatio S. Crucis   | duplex     |
|    | <i>cum commemoratione octavae Nativitatis B. Mariae</i>             |            |
| 16 | Cornelii et Cypriani, <i>pontificum et martyrum</i>                 | semiduplex |
|    | et commemoratio Ss. <i>Euphemiae, Luciae et Geminiani, martyrum</i> |            |

**October**

- |    |  |            |
|----|--|------------|
| 7  | S. <i>Marci, papae et confessoris</i>                                    |            |
|    | <i>et commemoratio Ss. Sergii, Bacchi, Marcelli et Appulei, martyrum</i> |            |
| 14 | Callisti, papae et martyr  | semiduplex |
| 30 | Vigilia  |            |
| 31 | Vigilia  |            |

**November**

- |    |   |            |
|----|---|------------|
| 1  | Festum omnium Sanctorum   | duplex     |
|    | <i>et commemoratio S. Caesarii, martyris (ad Laudes tantum)</i> |            |
| 12 | Martini, papae et martyr  | semiduplex |
| 18 | Dedicatio basilicarum Ss. apostolorum Petri et Pauli            | duplex     |
| 23 | Clementis, papae et martyr                                      | semiduplex |
|    | <i>et commemoratio S. Felicitatis, martyris</i>                 |            |

**December**

- |    |   |                     |
|----|---|---------------------|
| 10 | Melchiadis, papae et martyr                                       | commemoratio        |
| 25 | Nativitas D.N. Iesu Christi                                       | duplex              |
|    | <i>et commemoratio S. Anastasiae, virginis (in missa secunda)</i> |                     |
| 26 | Stephani, protomartyris   | duplex [II classis] |
|    | <i>et commemoratio octavae Nativitatis</i>                        |                     |
| 30 | Dominica infra octavam,<br>vel de octava                          |                     |
|    | <i>et commemoratio aliarum octavarum</i>                          |                     |